RESULTADO DA 1ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍT ULOS

O DIRETOR GERAL  DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO – DETRAN|ES, Autarquia Estadual, no uso da
atribuição legal, dando continuidade ao Processo Seletivo Simplificado de
Contratação em Designação Temporária Edital nº 001/2016 do DETRAN|ES,
torna público o RESULTADO DA 1ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO
DOS TÍTULOS para os cargos de IDENTIFICADOR VEICULAR e
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO que foram deferidos e indeferidos conforme
estabelecido no Edital do certame.

Os candidatos com os títulos DEFERIDOS serão convocados por e-mail  para
apresentar os documentos necessários da formalização do contrato de acordo
com a necessidade da Administração.

Cargo: Identificador Veicular
INDEFERIDOS

CLASSIFICAÇÃO MOTIVO INSCRIÇÃO
1 ITEM 5.20 do edital 001/2016 412070
2 ITEM 5.20 do edital 001/2016 400008
3 ITEM 5.20 do edital 001/2016 398882
4 ITEM 5.20 do edital 001/2016 416301
5 ITEM 5.20 do edital 001/2016 388186
6 ITEM 5.20 do edital 001/2016 417489
8 ITEM 5.20 do edital 001/2016 411823
9 ITEM 5.20 do edital 001/2016 422726
10 ITEM 5.11 do edital 001/2016 408296

Cargo: Identificador Veicular
DEFERIDOS

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO
7 Neiton Niemaher Rodrigues 396193

Cargo: Assistente Administrativo
DEFERIDOS

 NOME INSCRIÇÃO
6 Sebastião Granhen Cavalcante 419904

Cargo: Assistente Administrativo
INDEFERIDOS

 NOME INSCRIÇÃO
1 ITEM 5.20 do edital 001/2016 405858
2 ITEM 5.20 do edital 001/2016 407448
3 ITEM 5.20 do edital 001/2016 409255
4 ITEM 5.20 do edital 001/2016 414804
5 ITEM 5.20 do edital 001/2016 395856
7 ITEM 5.20 do edital 001/2016 419997
8 ITEM 5.20 do edital 001/2016 391601
9 ITEM 5.11 do edital 001/2016 388702
10 ITEM 5.20 do edital 001/2016 390060

Vitória, 31 de outubro de 2016.

ROMEU SCHEIBE NETO
Diretor Geral do DETRAN-ES